令和５年３月５日

新入生保護者各位

東京学芸大学附属高等学校

校 長  大 野  弘

入学式のご案内

 早春の候、新入生保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和５年度入学式を下記により挙行いたしますので、ご出席いただけますよ

うご案内申し上げます。なお、ご列席いただける人数は、会場となる本校講堂が手狭

であるため、感染対策の観点から各ご家庭お二人までとさせていただきます。それで

も講堂内はかなり密になることが予想されますので、保護者の皆様にはマスクを着用

していただきますようお願いいたします。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

日時    令和５年４月６日（木） 午前１０時開式

場所    本校講堂

＊ 会場準備の都合から、保護者の講堂への入場開始は９時３０分となります。あら

かじめご了承ください。

＊ 会場内での動画・静止画の撮影は、周りの方の迷惑にならないようご注意くださ

い。また、音の出ない設定でお願いいたします。

以上